修理対応します！！！
破れて着られないは勿体ない。
可能な限り修理対応します。（別途御見積）

ご要望に合わせて
後加工が可能です!!

Email:nadalles@jinnai.co.jp

●ご注文はこちらまで

【製造元】株式会社ジンナイ
東京都北区豊島3-23-10

1215-1193）30（.LET 　 5215-1193）30（.XAF

拝啓　貴社ますますご発展のことと大慶に存じます。 毎度格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

ナダレス ＆ スプルース ： レインウェア･防水防寒･防護服、
シャバルバ ： 業務用エプロンの製造メーカー 株式会社ジンナイです。

得意先各位

ナダレスレインスーツ

●耐水圧230kpa/実効値（JIS L-1092高水圧法）≒23,000mm
●透湿度6,000g/㎡/24h（JIS L-1092表面加圧・目皿不使用）
●全身についている反射帯で360℃視認性をUP！！！着用者の安全を守ります。
●背中にベンチレーションがあるため積極的に蒸れを換気！！！

商品スペック

他社製品とはココが違います

4000

4050

（シロ）

スペシャル
プライス

%
OFF
50
以
上

2,8002,800
（税込¥3,080）

¥¥

警備業や各自治体の
見守隊（シルバー人材センター）などに
根強い人気のモデルです！！！

商品についてのお問い合わせ、ご注文につきましては、下記または担当営業まで気軽にご連絡お申し付けください。

オプション品も
ご活用下さい！ 昼夜の寒さが身に染みる季節にぴったり。ファスナーによる着脱式で、

4000ナダレスレインスーツが防水防寒に変身。

在庫一掃でご注文頂けた場合は更にスペシャルプライスをご用意いたします

キルトライナー（オプション品）

ペン差し、カーゴポケット、
無線機用マイクフック、
カードケースポケット、胸、
背中などにプリント入れも可能。

まずは
ご相談
ください

☆★☆★☆ 50％以上OFF スペシャルプライスセールのご案内 ☆★☆★☆
4000 ナダレスレインスーツ（シロ）／期間限定スペシャルプライス ¥2,800（税込¥3,080）

在庫無くなり次第終了、早い者勝ち！！